
KZB Legionowo Sp. z o.o.  
05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

 

KZB Legionowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Legionowie, przy ul. marsz.                              
J. Piłsudskiego 3, 05-120 Legionowo, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie,  XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000478396, NIP 5361914209, REGON 146799748, wysokość kapitału zakładowego 224 370 000 zł. 

 

 

Legionowo,  dnia 20.02.2023r. 
postępowanie nr DOP-ZP-24/2022  

               
 

WYKONAWCY    UCZESTNICZĄCY  
W POSTĘPOWANIU 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o którym stanowi art. 38 ust. 1               
w zw. z art. 38 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U                   
z 2022 r. poz. 1710) pn. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 1 i 2 

USTAWY PZP 
                

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 
1710– zwanej dalej „ustawą Pzp”) w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, KZB Legionowo Sp. z o.o. informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
wskazując: 
 

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy: 

L.P. WYKONAWCA 

1. ELEKTRA S.A.;  Ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 
NIP 7010379536   

 
W toku postępowania złożone zostały następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena jednostkowa  netto  
energii elektrycznej (zł/kWh) 

Wartość oferty  
w zł (brutto) 

1 
ELEKTRA S.A. 
Ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 

1,0360 zł 5.149.993,70 zł 

 
Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami: 

 Cena - 100% 
 

2) informacja o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom                    
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

L.P. WYKONAWCA 

1. ELEKTRA S.A.;  Ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 
NIP 7010379536   

Cena:   5.149.993,70 zł  

Kryterium 1 (Cena) 100,00 PKT Razem:  
100,00 PKT Kryterium 2  



KZB Legionowo Sp. z o.o.  
05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

 

KZB Legionowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Legionowie, przy ul. marsz.                              
J. Piłsudskiego 3, 05-120 Legionowo, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie,  XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000478396, NIP 5361914209, REGON 146799748, wysokość kapitału zakładowego 224 370 000 zł. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów                  
w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca 
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia                                   
z postępowania. 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Pouczenie: 
Na podstawie art. 513 ustawy Pzp, od powyższej decyzji i rozstrzygnięcia wykonawcy 
przysługuje możliwość wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 
5 dni od dnia przekazania informacji  o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, przy ul. Postępu 17a, 02-676 
Warszawa, w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.  
Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem o zamówienie publiczne i złożenie oferty.  
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma e-mailem na adres: 
https://platformazakupowa.pl/pn/kzb-legionowo. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym 
Zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 

     

    PROKURENT 

      Małgorzata Sobiepanek 

https://platformazakupowa.pl/pn/kzb-legionowo

